ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE BONITO

Rua Coronel Pilád Rebuá n° 1.780 Centro CNPJ n° 03.073.673/0001-60
Fone/Fax  67 255-1351 255-1578

e-mail  gabinete.prefeito@bonito.ms.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Bonito, estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições

que lhe confere o parágrafo II do artigo 1º, da Lei Municipal nº 1.408, de 24 de Dezembro de

2015,  e em conformidade com o estabelecido no Decreto Municipal nº 133, de 08/08/2016 e

no Edital de Comunicação e Chamamento Público, de 23/08/2016 – pag. 10 – Diário Oficial

dos Municípios do Estado de MS, nº 1667, CONVOCA os beneficiários abaixo nominados,

todos eles considerados APTOS a serem contemplados com um lote de terreno no

LOTEAMENTO SOCIAL RIO DA PRATA, nesse município, para uma Assembléia Geral

Extraordinária, à realizar-se no dia 19 de Dezembro de 2016 (segunda-feira), com início às

15:30 hs, nas dependências do Sindicato dos Servidores Municipais, cito à Rua Luis da Costa

Leite – Snº - Vila Donária; para deliberação da seguinte pauta:

a) - Eleição e Posse dos membros da Comissão de Acompanhamento e

Representantes – CAR, para o Loteamento Social Rio da Prata;

b) – Sorteio Público para definição de Quadra e Lote dos beneficiários do Loteamento

Social Rio da Prata.

Nº INSC. NOME COMPLETO DO(A)  BENEFICIÁRIO(A) C.P.F.

88 EDILENE CARDOSO CORREIA DA ROCHA ***.***.301-30

93 GERTRUDES  ZARATE  BARREIRO ***.***.951-00

101 LUCINÉIA FERREIRA DOS SANTOS ***.***.971-06

109 LAUDINEI  CARDOSO  BARCELOS ***.***.778-80

117 ADRIANA  OLIVEIRA  SEBASTIÃO ***.***.331-53

126 ALINE  DOS  SANTOS  SUTIL ***.***.671-07

127 HÉRICA  ROSA  RUFINO ***.***.961-68

128 ALESSANDRA    ESPINOSA ***.***.451-53

129 GESIELE     PIO ***.***.631-03

161 ADÃO     TORRES ***.***.191-48

170 ROCY  MARIA  WEBER ***.***.841-72

199 JULIANA FERREIRA ARCE RIBEIRO ***.***.451-40

206 JUCINÉIA NUNES AJALA ORTEGA ***.***.641-40

220 ROSA  DOMINGOS  DA  COSTA ***.***.921-53

224 REGIANE  ZANUNCIO  FLORES ***.***.051-15

229 MARIA JOSÉ GRANJEIRO DIAS ***.***.611-16

265 FERNANDO  COSTA  GALVÃO ***.***.661-45

278 SUEILA  GAÚNA  MENDONÇA ***.***.411-04

344 ILMA    SILVEIRA ***.***.401-49

348 MARIANA DE FREITAS SANTANA ***.***.071-88

361 DANIEL AFONSO FALCÃO MOLLMANN ***.***.951-16

365 ELIZA     VARGAS ***.***.021-00

374 JULIANE  JARA  MACIEL ***.***.661-68

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE BONITO

Rua Coronel Pilád Rebuá n° 1.780 Centro CNPJ n° 03.073.673/0001-60
Fone/Fax  67 255-1351 255-1578

e-mail  gabinete.prefeito@bonito.ms.gov.br

377 LAURINDA CARDOSO AQUINO ***.***.491-84

402 DEOCÉLIA SILVEIRA DE ALMEIDA ***.***.111-52

405 CLAÚDIO HENRIQUE DIAS DA COSTA ***.***.428-01

411 ROSELI  APARECIDA  DA  COSTA ***.***.421-12

424 RODRIGO TRIGUEIRO DE SOUZA ***.***.101-72

427 OSVALDO SILVÉRIO  DA SILVA JR. ***.***.511-60

432 CLAÚDIA  GUEDES  MORALES ***.***.791-28

456 ARIELA     GOMES ***.***.161-31

474 DIONIZIA  MACHADO  VARGAS ***.***.441-04

537 ANTONIO  LOPES  GUIMARÃES ***.***.539-04

553 ANGELA   MARIA   DIAS ***.***.461-20

562 JOELMA DE ALBUQUERQUE QUINTANA ***.***.361-99

583 MARLI     CARDOSO ***.***.131-15

584 SAMELA  PIRES  ZANUNCIO ***.***.621-01

606 SUELLEN  ALMEIDA  GARCIA ***.***.611-00

627 CARLA VANESSA MARQUES DOS SANTOS ***.***.381-94

657 ANA   CARLA   LEITE ***.***.761-21

666 ODETE  DA  SILVA  RAMOS  ***.***.121-20

744 ROSA  VAREIRO  ALARCON ***.***.041-17

751 FABIANA   SILVA  AQUINO ***.***.021-10

773 SANDRA  ALVES  DE  SOUZA ***.***.381-80

798 ZENILDA  JACQUES  SANCHES ***.***.911-53

818 JULIANA DE OLIVEIRA LESCANO ***.***.051-68

844 ROZENIR  ANTONIO  FARIAS ***.***.311-37

883 MERIDIANA MARTINS DE MORAES ***.***.891-34

906 VITALINO    SANCHES ***.***.761-04

932 ALAIR  PIRES  DE  MENDONÇA ***.***.951-00

964 SÉRGIO  FERREIRA  GONZALES ***.***.471-15

965 LUCIMAR    ARGUELHO ***.***.951-93

984 NATHALIA  LIMA  PERDIGÃO ***.***.151-99

991 MARIA  JOSÉ  ALVES ***.***.481-87

998 FÁGNER  ROCHA  SILVA ***.***.591-60

1023 RAFAEL   DA   CUNHA ***.***.741-83

1028 GERSON JOÃO SOVERNIGO ***.***.251-91

1113 MARILZA  BISPO  DA  COSTA ***.***.001-07

1145 GUILHERMINA VALENZUELA RODRIGUES ***.***.771-00

1150 JÚLIO   CÉZAR   TOMAZ  ***.***.151-59

1152 SELMO  CHAPARRO  FERREIRA ***.***.071-15

1153 CARLOS ROBERTO DIAS PEREIRA ***.***.811-87

1172 IDIVAL  CAMACHO  GARCIA ***.***.121-91

1210 TAISLANE  LIMA  CARDENA ***.***.051-23

1215 ELIANE MELICA FELIPE DE CARVALHO ***.***.011-15

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE BONITO

Rua Coronel Pilád Rebuá n° 1.780 Centro CNPJ n° 03.073.673/0001-60
Fone/Fax  67 255-1351 255-1578

e-mail  gabinete.prefeito@bonito.ms.gov.br

1245 MAGDA REGINA PEREIRA JACINTO BORGES ***.***.210-34

1256 ELANE   DA   SILVA ***.***.381-87

1290 EDMILSON  BATISTA  DA  COSTA ***.***.551-72

1300 MARIOSVAL   DE   SOUZA ***.***.331-49

1306 ROSA  CORREA  MARTINS ***.***.531-30

1368 ODINEIA ROCHA RICALDES DE LIMA ***.***.371-21

1378 DENISE   IASMIN   RAMA ***.***.921-98

1442 JEANE  APARECIDA  BARBOSA ***.***.001-00

1503 ENI  MENDONÇA  ORTIZ ***.***.451-40

1504 NAIARA  OLIVEIRA  DA  SILVA ***.***.551-70

1519 JOÃO   ANDRÉ   TRELHA ***.***.661-72

1520 DIMORVAN INFRAN DA SILVA ***.***.821-90

1525 ROSE MERY COSTA SOARES ***.***.831-20

1626 TIAGO BAZARIN GOTTARDI ***.***.911-42

1648 MAX RENATO JACQUES DA SILVA ***.***.981-22

1653 LUIS  FERNANDO  DE  SOUZA ***.***.701-91

1656 NOÊMIA  RODRIGUES  DA  SILVA  ***.***.791-91

1669 EVELIZE  EDISAN  DA  SILVA ***.***.011-62

1680 GEOVANE  JARA  DIAS ***.***.851-15

1686 NAIARA     PEREIRA ***.***.741-21

1709 ROSANGELA QUINTANA AIVÍ DOMINGUES ***.***.721-15

1710 MIRELLA  RORIZ  TRINDADE ***.***.461-57

1717 ROSANE     PALÁCIO ***.***.921-50

1721 MARIA VIRIGINIA DA SILVA MELO ***.***.761-00

1730 LEISE  SILVEIRA  BONFANTE ***.***.031-49

1794 GUSTAVO FERNANDO ALAMAN SILVA ***.***.431-75

1799 RAMÃO  BENEDITO  SOARES ***.***.081.75

1843 RONNEY  PELLIN  CASTILHO ***.***.901-86

1850 ROSIMEIRE  DA  CRUZ  VAREIRO ***.***.151-01

1860 MARIA HELENA PINHEIRO GALEANO ***.***.011-64

1867 THIANE  BRASIL  DE  OLIVEIRA ***.***.091-12

1871 VANESSA   DOS   SANTOS   SOUZA ***.***.411-50

1923 KARINA   MARTINS   RIBEIRO ***.***.651-45

1943 ALESSANDRO  MARTINS  DE  SOUZA ***.***.891-07

1972 ROSANGELA  MARIA  MACHADO ***.***.261-72

2004 LUANA  DE  MORAES  LOPES ***.***.351-65

2019 ADRIANA     GONÇALVES ***.***.051-87

2075 ELIANE  GONÇALVES  MARQUESIM ***.***.771-52

2093 MARTA  VIEIRA  DE  ALBUQUERQUE ***.***-331-60

2103 MARA     SPIELMAN ***.***-521-00

2105 MARIA MADALENA RIBEIRO BARROS ***.***.041-34

2108 JANAÍNA  LUGE  DA  SILVA ***.***.731-14

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE BONITO

Rua Coronel Pilád Rebuá n° 1.780 Centro CNPJ n° 03.073.673/0001-60
Fone/Fax  67 255-1351 255-1578

e-mail  gabinete.prefeito@bonito.ms.gov.br

2124 FREDDY   PENHA   RIBEIRO ***.***.531-68

2125 RODRIGO  MOURA  DO  NASCIMENTO ***.***.261-00

2127 ANTONIO MARCOS LOPES DE SOUZA ***.***.451-91

2148 LUCIANA  LOPES  DE  OLIVEIRA ***.***.584-01

2160 MARIA  JOSÉ  SILVA  SANTOS ***.***.261-34

2199 EUZA    OZÓRIO   TEIXEIRA ***.***.871-60

2201 FLÁVIA  DE  LIMA  VALENTE ***.***.671-49

2266 OLGA  CRISTALDO  GRITTE ***.***.471-15

2287 IRENE   NUNES   FIALHO ***.***.581-20

2294 CAROLINA   LIMA   SCHWIND ***.***.961-53

2295 LUCIANA  GOMES  DE  SOUZA ***.***.171-91

2306 MARLI  VILALBA  RODRIGUES ***.***.711-20

2330 ZIMA  DA  SILVA  RODRIGUES ***.***.711-69

2361 RONALDO  WIDER  MACHADO ***.***.101-72

2375 QUEILA  FERREIRA  GONÇALVES ***.***.881-02

2397 EVANDRO  BARRETO  PREVELATTO ***.***.311-30

2400 NICÁCIO     PAREDES ***.***.611-34

2402 VÍTOR      ASSIS ***.***.981-87

2410 FRANCISCO    UBIALI ***.***.916-72

2464 TAINARA ROMANOSQUI MELO BARBOSA ***.***.541-38

2475 LUIS ALBERTO BUSIN DE AGUIAR ***.***.501-68

2483 LILIAN   BELGARA   DA   SILVA ***.***.681-96

2488 MARCILENE  DA  SILVA  OLIVEIRA ***.***.061-32

2493 RUDISON   GARCETE   DE   SOUZA ***.***.831-20

2495 NEIDE  DE  OLIVEIRA  SEBASTIÃO ***.***.511-72

2497 MARIA APARECIDA SILVA MEDINA ***.***.541-40

2500 MARIA   AUTA   DE   SOUZA ***.***.921-79

2518 DILKLENE DOS SANTOS VARGAS JACQUES ***.***.451-42

2529 JOSEANE  NAZARETH  DOS  SANTOS ***.***.161-08

2551 JOSÉ  RENATO  DOS  SANTOS ***.***.261-08

2558 SUELLEN  DA  SILVA  MIRANDA ***.***.981-42

2571 ALESSA   FARIAS   ARGUELO ***.***.861-21

2603 EMILLY  GOMES  DA  SILVA  SOUZA   ***.***.181-23

2651 TAÍS   OLIVEIRA   VALENTE ***.***.581-12

2660 LUCINEIDE  DOS  SANTOS  AVILA ***.***.921-73

2666 JORGE   CASTILHO   DA   SILVA ***.***.361-04

2669 RONALDO  MENDONÇA  DOS  SANTOS ***.***.138-17

2672 CANUTO   GARCIA   NOGUEIRA ***.***.431-72

2675 EDIGLEU   DE   OLIVEIRA ***.***.011-14

2676 ANDRÉIA   MEIRA   SIMÃO ***.***.291-91

2677 CLEIDE RODRIGUES ARAÚJO BRUM ***.***.001-00

2679 JOSEMAR FERREIRA RIBEIRO ***.***.201-25

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE BONITO

Rua Coronel Pilád Rebuá n° 1.780 Centro CNPJ n° 03.073.673/0001-60
Fone/Fax  67 255-1351 255-1578

e-mail  gabinete.prefeito@bonito.ms.gov.br

2680 MARCONDES   ANTÃO  DA   SILVA ***.***.311-80

2681 IRINEU ABRÃO GIURIZATTO NETO ***.***.011-36

2682 CLAUDINÉIA  DOS  SANTOS  MACHADO ***.***.531-90

2684 NADYANE   XERES   DA   SILVA ***.***.541-90

2685 TATIANE ROSA MATOS ***.***.628-67

2692 ANGÉLICA   MALDONADO   PARAÍBA ***.***.981-06

2695 DANIELLE CAMILA CORREIA LAZARE ***.***.728-00

2710 LUZIA   CAMPOS   FREITAS ***.***.701-59

2714 RUTE DO CARMO LESCANO ***.***.491-04

2716 EDIANE    DE    ALMEIDA ***.***.181-36

2722 VALDINEI     CORONEL ***.***.461-23

2725 ALINE NARA LEANDRO DA SILVA ***.***.681-39

2729 ANDRESSA  VARGAS  COSSETIN ***.***.701-93

2731 ERICK  ALEXANDRE  DA  SILVA ***.***.211-76

2732 ORANDINA AZEVEDO NUNES DE OLIVEIRA ***.***.201-49

2740 EDSON  LIMA  DOS  SANTOS ***.***.201-06

2741 CLAUDINÉIA     SOUZA ***.***.281-06

2745 TEREZA APARECIDA BARBOSA FERREIRA ***.***.501-46

2746 DANIELE  VARGAS  DE  CASTRO ***.***.881-40

2797 JOSÉ   CASTIONI   NETO ***.***.448-34

2817 MARIA  SOCORRO  LACERDA ***.***.101-91

2832 MARIA  TEREZA  DE  JESUS ***.***.541-53

2852 ARIANA  VICENTE  ESCUDEIRO ***.***.411-54

2864 LUCIA GAUNA MARTINES RODRIGUES ***.***.212-15

2865 ANTONIO CARLOS ORTEGA PINTO ***.***.901-44

2866 FÁTIMA  LEAL  DE  SOUZA ***.***.569-18

2870 ILZA  CAVALHEIRO  DE  MORAIS ***.***.301-47

2871 MANOELA  DA  SILVA  BRITO ***.***.461-82

2872 ALINE CRISTINE FERNANDES RIOS ***.***.841-14

2873 BEATRIZ   MARTINS   SILVA ***.***.751-43

2874 MARISA  FERREIRA  DA  COSTA ***.***.491-93

2875 DOUGLAS  QUINTANA  ROCHA ***.***.601-72

2879 GLEISON MACHADO DO COUTO ***.***.531-20

2880 JOÃO  BATISTA  SAVALA ***.***.841-87

2881 JÉSSICA GOMES MEDINA ***.***.801-40

BONITO – MS, 08 DE DEZEMBRO DE 2016

JOSMAIL        RODRIGUES
PREFEITO   MUNICIPAL